
 
 

Porto Recanati, 22 febbraio 2019 
 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA relativa all’Avviso di selezione ollaboratori 
scolastici per attività previste dal 
 
PROGETTO: Spazio Cinema: incontri di periferia 
SCUOLA: MCIC82900E - "ENRICO MEDI" PORTO RECANATI 
BANDO: A4 - Visioni Fuori-Luogo - Cinema per la Scuola - I progetti delle e per le Scuole 
Codice Identificativo: fgqyqCFgs 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129 concernente “Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 VISTO l’Avviso progetto MIUR/MIBACT prot.n. 0000649 del 17/04/2018 Cinema per la scuola – I 
progetti delle e per le scuole “ 

 VISTO il progetto “Spazio Cinema: incontri di periferia” prodotto da codesta istituzione scolastica 
e trasmesso per la candidatura (prot. 2615 del 14/06/2018); 

 VISTO “l’avviso di assegnazione finanziamento MCIC82900E- A4 - Visioni Fuori-Luogo - Cinema per 
la Scuola - I progetti delle e per le Scuole” del 28/11/2018 (prot. Int. N. 4433 - 29/11/2018); 

 CONSIDERATO l’accettazione formale del finanziamento da parte di questa istituzione scolastica 
ad opera del Dirigente scolastico protempore (prot. 4434 del 29/11/2018); 

 CONSIDERATO   che il progetto prevede interventi di esperti nel settore della   cinematografia 
coadiuvati da tutor interni; 

 CONSIDERATO che il progetto prevede lezioni in aula e fuori aula per due gruppi di studenti e che 
pertanto si rende necessario provvedere alle operazioni di pulizia dei locali e, in caso di necessità, 
di sorveglianza degli alunni 

 VISTO l’Avviso di selezione Collaboratori scolastici per attività previste dal Progetto “Spazio 
Cinema: incontri di periferia” del 18/02/2019 (prot. N. 576) 

 VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 22/02/2019 (prot. N. 633); 
 

DECRETA 
 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000634 - 22/02/2019 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO



 E’ pubblicata la GRADUATORIA DEFINITIVA delle candidature pervenute a seguito dell’Avviso di 
selezione Collaboratori scolastici per attività previste dal Progetto “Spazio Cinema: incontri di 
periferia” del 18/02/2019 (prot. N. 576): 
 

Pos. Figura COGNOME E NOME Servizio in 
ruolo 

Prima posizione 
economica 

Anni servizio 
presso 
comprensivo 

TOTALE 

1 C.S. MORONI GISELDA 60 10 30 100 

2 C.S. FRATTOLINO MICHELE 60 10 30 100 

3 C.S. BUFARINI STEFANIA 60 -- 30 90 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 
 
 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000634 - 22/02/2019 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2019-02-22T13:29:51+0100
	Del Buono Corrado Giulio




